

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	ევრო ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	9,892	7,748	17,610
2	ფულადი სახსრები კომერციული ბანკებში	12,624	28,046	80,570
3	მთლიანი სესხები	798,120	1,049,211	1,847,331
3.1	მომხმ. სესხების შესაძლო დამაკარგვლის რისკი	(19,807)	(20,478)	(40,285)
3.2	წმინდა სესხები	778,313	1,028,732	1,807,045
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მოსაღები პროცენტები და დივიდენდები	12,773	51,920	64,693
6	დასაკორექტირებელი უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საქონლებში, კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	26,572		26,572
9	სხვა აქტივები	41,696	9,654	51,352
10	მთლიანი აქტივები	921,843	1,126,100	2,047,942
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან წესდებები სახსრები	200,799	0	200,799
12	ფინანსური და თვითფინანსური პირებისაგან წესდებები სახსრები	0	436,983	436,983
13	საკომარო საგადასახადო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	724	724
15	სხვა ვალდებულებები	4,035	8,054	12,089
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	204,833	445,761	650,595
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადასრულებელი) კაპიტალი	1,000,738		1,000,738
19	საფინანსო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	396,610		396,610
22	აქტივების გადაადსების რისკი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	1,397,348		1,397,348
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1,802,181	445,761	2,047,942

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

შენიშვნები:

* ცხრილი ავტომატურად ივსებს სხვა გვერდების შეცვლების შესაბამისად

** ბალანსის არ არსებობის შემთხვევაში (როცა აქტივები არ შეესაბამება ვალდებულებების და კაპიტალის ჯამს) შეტყობინება გამოვა E35 უჯრაში

კომპანია შპს. მისი "უნივერს კრედიტი"
თარიღი: 9/30/2018

RI მოგება-ზარალის უწყისი		მოცულობა ლარებში		
N		ლარი	ევრო დოლარი	საფი
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ხანკები განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	20	3,466	3,466
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	203,307	223,875	427,182
2.1	კაპიტალი და მომსახურება	0	0	0
2.2	ბაზისმართვით სესხები	203,307	223,875	427,182
2.3	ბივალვან მუდრეობა	0	0	0
2.4	ინვლიან სესხები	0	0	0
2.5	ლიმინარი	0	0	0
2.6	კანცელა	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	1,267	1,267
3.1	კაპიტალი და მომსახურების ბეჭდის სესხების მიხედვით	0	1,267	1,267
3.2	ბივალვან მუდრეობის და მუდგელონის ბეჭდის სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	კრედიტორება და კაპიტალმართვით ბეჭდის სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები კარიბიზიდან/საპროცენტოდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	47,148	29,700	76,849
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	10,965	33,920	44,885
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	261,448	292,231	553,679
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	6,906	0	6,906
9	ფიზიკური პირებიდან ხსენებულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,475	50,667	54,131
10	იურიდიულ პირებიდან ხსენებულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	23,491	23,491
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალი ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალი ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბსიდიონირებულ კლიენტებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	575	654	1,229
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	10,956	74,812	85,758
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	250,492	217,420	467,921
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	0	0	0
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მარბ მიხედვით	0	0	0
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მარბ მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ვიდეო-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	-1,213	-1,213
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაყვანიდან	0	-749	-749
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	0	-1,962	-1,962
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	გაყიდვითვის, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	6,002	0	6,002
26	პერსონალის ხარჯები	145,900	0	145,900
27	მორიყიდი საშუალებების სავალუტო-სავალუტო ხარჯები	85	0	85
28	იჯარის ხარჯები	56,648	0	56,648
29	ფასების და ამორტიზაციის ხარჯები	11,683	0	11,683
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	14,805	0	14,805
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	235,123	0	235,123
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-235,123	-1,962	-237,085
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	15,369	215,466	230,836
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	40,286	0	40,286
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაყიდვებზე	0	0	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	0	0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	40,286	0	40,286
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელი შემოსავალი-ხარჯებამდე	-24,916	215,466	190,550
39	მოგების გადასახადი	0	0	0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-24,916	215,466	190,550
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0
42	წმინდა მოგება	-24,916	215,466	190,550

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

კომანია შპს. მისო "უნივერს კრედიტი"
თარიღი: 9/30/2018

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	აზარამელი ზაზა	
2	აზარამელი ანროსი	
3	ქამუშაძე ირმა	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	ქამუშაძე ირმა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	აზარამელი ზაზა	100.00%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: